
ATEAS PMA ATEAS CZ s.r.o.

Smlouva o objednávce ATEAS PMA

pro ATEAS ID

128 938 814

Poskytovatel služby Koncový uživatel licence

ATEAS CZ s.r.o. Město Svitavy

IČ 28436059, DIČ CZ28436059 IČ:00277444

Na Dlouhém lánu 508/41 T.G. Masaryka 5/35

160 00 Praha 6, Česká republika 568 02 Svitavy

www.ateas.net, info@ateas.net www.svitavy.cz, posta@svitavy.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u 
Městského soudu v Praze, sp. zn. C 141341

Distributor Prodejce – instalační firma

IPSECURITY s.r.o. OR-CZ spol. s r.o.

IČ 27075613, DIČ CZ27075613 IČ: 48168921

Trojmezní 1537/46 Gorazdova 1477/2

190 00 Praha 9, Česká republika 571 01 Moravská Třebová

www.ipsecurity.cz, sales@ipsecurity.cz www.orcz.cz, info@orcz.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u 
Městského soudu v Praze, sp. zn. C 94427

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského
soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 4090

I. Subjekty

(1) Shora uvedený poskytoval služby, dále jen Poskytovatel, prohlašuje, že je výrobcem softwarového vybavení 
ATEAS, dále jen Produkt, a majitelem všech autorských práv k Produktu.

(2) Shora uvedený koncový uživatel licence, dále jen Uživatel, prohlašuje, že je oprávněným majitelem licence 
k užívání softwarového produktu ATEAS.

(3) Shora uvedený distributor, dále jen Distributor, prohlašuje, že je osobou, která s Poskytovatelem uzavřela 
Distributorskou smlouvu opravňující k distribuci licencí softwarového produktu ATEAS ve státě, ve kterém má 
své sídlo, a má přístup do online objednávkového systému Poskytovatele.

ATEAS PMA 1 (4)

http://www.orcz.cz/
http://www.svitavy.cz/


ATEAS PMA ATEAS CZ s.r.o.

(4) Shora uvedený prodejce – instalační firma, dále jen Prodejce, prohlašuje, že oprávněný k prodeji služby 
ATEAS PMA Uživateli.

II. Objednávka

(1) Uživatel tímto objednává u Poskytovatele, prostřednictvím Prodejce, službu ATEAS PMA dle níže uvedených 
obchodních podmínek a to na dobu neurčitou a to jako (nehodící se škrtněte):

A. Prodloužení služby se zvýhodněnou sazbou - navazující na službu ATEAS PMA (automaticky aktivovanou 
při pořízení licence nebo dříve zakoupenou)

B. Následnou službu - nenavazující na službu ATEAS PMA (automaticky aktivovanou při pořízení licence 
nebo dříve zakoupenou)  

III. Obchodní podmínky

(1) Aktivace služby ATEAS PMA pro konkrétní ATEAS ID opravňuje Uživatele k instalaci a provozu všech nových
verzí Produktu pro systém s tímto ATEAS ID, a to po celou dobu aktivace služby. Poskytovatel  garantuje, že 
pro ATEAS ID s aktivní službou ATEAS PMA umožní aktivaci licence Produktu pro všechny nově vydané verze
Produktu.  Poskytovatel prohlašuje, že bude rozvíjet Produkt a vydávat k němu aktualizace v podobě nových 
verzí a to minimálně dvakrát ročně.

(2) Služba ATEAS PMA je automaticky aktivována při nákupu licence Produktu a je platná po dobu prvních 24 
měsíců od pořízení licence. Automaticky aktivovaná služba ATEAS PMA na tuto dobu je součástí pořizovací 
ceny licence a není automaticky prodlužována.

(3) Prodloužení služby ATEAS PMA - při skončení služby ATEAS PMA může Uživatel objednat prodloužení 
služby ATEAS PMA pro období přímo navazující na službu ATEAS PMA a to s cenovým zvýhodněním. 
Prodloužení služby lze sjednat nejdéle do 30 dnů od skončení služby ATEAS PMA. Cena služby ATEAS PMA 
přímo navazující na službu ATEAS PMA pro prvních 12 měsíců odpovídá 15 % z katalogové ceny výše 
uvedené software licence v konfiguraci, které bylo dosaženo ke dni objednání služby. Pro další období činí 
cena 10% z této katalogové ceny dle konfigurace dosažené k výročnímu dni užívání služby. Cenu služby 
hradí Uživatel vždy na začátku ročního zúčtovacího období.

(4) Následná služba ATEAS PMA – kdykoliv po skončení služby ATEAS PMA může Uživatel objednat následnou 
službu ATEAS PMA za standardních cenových podmínek a cenových zvýhodněním v dalších letech fungování 
služby. Cena následné služby ATEAS PMA pro prvních 12 měsíců odpovídá 35 % z katalogové ceny výše 
uvedené software licence v konfiguraci, které bylo dosaženo ke dni objednání služby. Pro další období činí 
cena 10% z této katalogové ceny dle konfigurace dosažené k výročnímu dni užívání služby. Cenu služby 
hradí Uživatel vždy na začátku ročního zúčtovacího období.

(5) Cenový základ pro výpočet ceny služby  – Katalogovou cenou licence jako základu pro výpočet ceny služby 
ATEAS PMA se rozumí cena licence v dané konfiguraci a aktuálního platného ceníku Poskytovatele (dle dané 
edice software ATEAS Security a počtu kamer) ke dni objednání služby nebo k výročnímu dni užívání služby. 
Poskytovatel, respektive prodejce, je oprávněn k automatickému přepočtu ceny služby ATEAS PMA a fakturaci 
k výročnímu dni užívání služby (automatický přepočet ceny služby dle konfigurace). O případné změně 
katalogové ceny software ATEAS Security bude Uživatel informován zasláním aktuálního ceníku.

(6) Vyúčtování služby ATEAS PMA – Prodejce je oprávněn vyúčtovat první roční zúčtovací období prodloužení 
služby ATEAS PMA, nebo následné služby ATEAS PMA daňovým dokladem vystaveným při objednání služby 
touto objednávkou. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od vystavení. Prodejce je oprávněn vystavit Uživateli
nejprve zálohovou fakturu pro úhradu ceny služby ATEAS PMA před její aktivací na základě svého uvážení s 
přihlédnutím k objemu zakázky.

(7) Veškerá další roční období sjednané služby ATEAS PMA bude Prodejce fakturovat Uživateli automaticky, 
vždy na začátku nového ročního zúčtovacího období. Uživatel se zavazuje uhradit daňový doklad vystavený 
Prodejcem ve lhůtě 15 dnů od vystavení. Prodejce je oprávněn vystavit Uživateli nejprve zálohovou fakturu pro 
úhradu ceny služby ATEAS PMA před její aktivací, na základě svého uvážení s přihlédnutím k objemu zakázky.

(8) Ukončení užívání služby – Uživatel je oprávněn vypovědět užívání služby ATEAS PMA kdykoliv, okamžitě a 
z jakéhokoliv důvodu a to informací zaslanou elektronicky Poskytovateli a v kopii na vědomí Prodejci. Na 

ATEAS PMA 2 (4)



ATEAS PMA ATEAS CZ s.r.o.

základě přijetí této výpovědi bude služba ATEAS PMA ukončena po vypršení již uhrazeného období a nebude 
Uživateli v dalších období nadále poskytována a účtována.

(9) Ukončení poskytování služby - Poskytovatel je oprávněn vypovědět poskytování služby ATEAS PMA ke dni 
vypršení již uhrazeného období a to informací zaslanou elektronicky Uživateli a v kopii na vědomí Prodejci 
nejpozději 6 týdnů před vypršením již uhrazeného období.

(10) V případě prodlevy v úhradě faktury Prodejce vystavené Uživateli za objednanou službu ATEAS PMA dle této 
objednávky delší než 30 dní, může být na žádost Prodejce či z rozhodnutí Poskytovatele ukončeno poskytování
služby ATEAS PMA Uživateli. O této skutečnosti bude Uživatel elektronicky informován.

(11) Závěrečná ujednání
11.A  Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou všech smluvních stran, a to formou číslovaných 
písemných dodatků stvrzených podpisy všech smluvních stran.

11.B Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání a na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek.

11.C  V případě, že je nezbytné tuto smlouvu k nabytí její účinnosti uveřejnit v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., nebo ji uveřejnit podle dalších relevantních předpisů, zavazuje se
toto uveřejnění provést na vlastní náklady uživatel. 

11.D Tato smlouva je podepsána platným ověřeným digitálním certifikátem podepsaným certifikační autoritou. 

11.E Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem nejzazšího podpisu všech smluvních stran, kdy datum je součástí
digitálního podpisu, nevyplývá-li z právních předpisů pozdější datum nabytí platnosti a účinnosti smlouvy.  

(12) Doložka ve smyslu   ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění   
pozdějších předpisů:
O uzavření této smlouvy rozhodl starosta města na základě Směrnice Rady města Svitavy
č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, schválené dne 6. 9. 2019 usnesením
č. 31/B/2.

Přílohy ke smlouvě : 
Smlouva je doplněna o platný ATEAS ceník 02/2023 / ceník platí do doby, než bude vydán nový ceník.

ATEAS PMA 3 (4)



ATEAS PMA ATEAS CZ s.r.o.

…………………………………………………..

za Poskytovatele

…………………………………………………..

Za Uživatele

Ing. Alexandr Němec Mgr. Bc. David Šimek, MBA 

product manager Starosta

…………………………………………………..

za Distributora

…………………………………………………..

Za Prodejce

Pavel Skřivánek Ing. Václav Mačát

CEO

ATEAS PMA 4 (4)



ATEAS CZ s.r.o.

Na Dlouhém lánu 508/41 | 160 00 Praha 6 | Czech Republic

www.ateas.net | info@ateas.net

ATEAS Security

CENÍK 2023 / 2



ATEAS Security Ceník | CZK | 2023 / 2

Edice START (maximálně jeden současný klientský přístup)

Produkt Počet kamer Počet klientů Koncová cena

ATEAS Security START 4 1 0,-

ATEAS PMA v ceně edice: neomezeno

Edice HOME (maximálně dva současné klientské přístupy)

Produkt Počet kamer Počet klientů Koncová cena

ATEAS Security HOME 4 4 2 3 600,-

ATEAS Security HOME 9 9 2 7 200,-

ATEAS PMA v ceně edice: 2 roky

Edice PROFESSIONAL LIGHT * (maximálně šest současných klientských přístupů)

Produkt Počet kamer Počet klientů Koncová cena

ATEAS Security PROFESSIONAL LIGHT 48 / server * 4 / 6 0,-

ATEAS Security PROFESSIONAL LA 1 licence 1 - 1 100,-

ATEAS Security PROFESSIONAL LB 1 licence 1 - 2 000,-

ATEAS PMA v ceně edice: 2 roky

LA licence jsou k dispozici do 32 kamer.

Do 32 kamer je počet klientů omezen na 4.

Do 48 kamer je počet klientů omezen na 6.

ATEAS CZ s.r.o. | www.ateas.net | info@ateas.net 2 Ceník 2023 / 2 | CZK



ATEAS Security Ceník | CZK | 2023 / 2

Edice PROFESSIONAL * (maximálně jeden kamerový server)

Produkt Počet kamer Počet klientů Koncová cena

ATEAS Security PROFESSIONAL 64 / server * neomezen 0,-

ATEAS Security PROFESSIONAL 1 licence 1 - 2 700,-

ATEAS Security PROFESSIONAL 8 licence pack 8 - 20 400,-

ATEAS PMA v ceně edice: 2 roky

Neomezená klientská licence.

Edice UNLIMITED * (neomezený počet kamerových serverů)

Produkt Počet kamer Počet klientů Koncová cena

ATEAS Security UNLIMITED do 9 kamer 999 / server * neomezen 0,-

ATEAS Security UNLIMITED od 10 kamer 999 / server * neomezen 40 000,-

ATEAS Security UNLIMITED 1 licence 1 - 2 700,-

ATEAS Security UNLIMITED 8 licence pack 8 - 20 400,-

ATEAS PMA v ceně edice: 2 roky

Neomezená klientská licence.

Detekce RZ **

Produkt Počet kamer Koncová cena

ATEAS Security LPR BASIC (max. 2 jádra) 1 18 000,-

ATEAS Security LPR BASIC 1 licence 4 / server 2 700,-

ATEAS Security LPR PRO (max. 12 jader) 1 49 000,-

ATEAS Security LPR PRO 1 licence 64 / server 5 700,-

Základní licence obsahuje 1 kamerovou licenci.

ATEAS CZ s.r.o. | www.ateas.net | info@ateas.net 3 Ceník 2023 / 2 | CZK



ATEAS Security Ceník | CZK | 2023 / 2

Služby a podpora

Produkt Poznámka Koncová cena

ATEAS PMA pravidelné *** v % pořizovací ceny / rok 15

ATEAS PMA zvýhodněné **** v % pořizovací ceny / rok 10

ATEAS PMA jednorázové v % pořizovací ceny / rok 35

Konkurenční upgrade

Produkt Poznámka Sleva

Sleva na konkurenční upgrade v % koncové ceny 30

Vyžadováno potvrzené čestné prohlášení.

Poznámky

Klientské licence se vztahují na současný přístup do systému, nikoliv na počet instalovaných stanic.

ATEAS PMA je služba opravňující po dobu jejího trvání k neomezené instalaci nových verzí ATEAS či 

k provádění reaktivací produktu zákazníkem.

Rozšíření systému o 40 procent jeho hodnoty dle aktuálního ceníku automaticky prodlužuje ATEAS PMA o 

dobu 6 měsíců nebo ho aktivuje na stejnou dobu, pokud předchozí ATEAS PMA již vypršelo, a to do 

maximální doby trvání dvou let.

Vysvětlivky

* Edice PROFESSIONAL a UNLIMITED neobsahují licence na kamery, ty musí být pořízeny samostatně.

** Obsahuje licenci pro cca 60 národních a jiných systémů SPZ.

*** Pravidelné PMA může být zakoupeno pouze nejdéle do jednoho měsíce po vypršení předchozího PMA.

**** Platí od druhého roku při objednání pomocí formuláře ATEAS PMA.

Ceny uvedené v tomto ceníku jsou platné od 1. 2. 2023. Ceny jsou konečné, v korunách českých (CZK) bez 

započtení DPH. Změna ceníku je vyhrazena. Pro další informace kontaktujte info@  ateas  .net  .

ATEAS CZ s.r.o. | www.ateas.net | info@ateas.net 4 Ceník 2023 / 2 | CZK

mailto:info@ateas.net

	
	Smlouva o objednávce ATEAS PMA
	128 938 814
	I. Subjekty
	(1) Shora uvedený poskytoval služby, dále jen Poskytovatel, prohlašuje, že je výrobcem softwarového vybavení ATEAS, dále jen Produkt, a majitelem všech autorských práv k Produktu.
	(2) Shora uvedený koncový uživatel licence, dále jen Uživatel, prohlašuje, že je oprávněným majitelem licence k užívání softwarového produktu ATEAS.
	(3) Shora uvedený distributor, dále jen Distributor, prohlašuje, že je osobou, která s Poskytovatelem uzavřela Distributorskou smlouvu opravňující k distribuci licencí softwarového produktu ATEAS ve státě, ve kterém má své sídlo, a má přístup do online objednávkového systému Poskytovatele.
	(4) Shora uvedený prodejce – instalační firma, dále jen Prodejce, prohlašuje, že oprávněný k prodeji služby ATEAS PMA Uživateli.

	II. Objednávka
	(1) Uživatel tímto objednává u Poskytovatele, prostřednictvím Prodejce, službu ATEAS PMA dle níže uvedených obchodních podmínek a to na dobu neurčitou a to jako (nehodící se škrtněte):

	III. Obchodní podmínky
	(1) Aktivace služby ATEAS PMA pro konkrétní ATEAS ID opravňuje Uživatele k instalaci a provozu všech nových verzí Produktu pro systém s tímto ATEAS ID, a to po celou dobu aktivace služby. Poskytovatel garantuje, že pro ATEAS ID s aktivní službou ATEAS PMA umožní aktivaci licence Produktu pro všechny nově vydané verze Produktu. Poskytovatel prohlašuje, že bude rozvíjet Produkt a vydávat k němu aktualizace v podobě nových verzí a to minimálně dvakrát ročně.
	(2) Služba ATEAS PMA je automaticky aktivována při nákupu licence Produktu a je platná po dobu prvních 24 měsíců od pořízení licence. Automaticky aktivovaná služba ATEAS PMA na tuto dobu je součástí pořizovací ceny licence a není automaticky prodlužována.
	(3) Prodloužení služby ATEAS PMA - při skončení služby ATEAS PMA může Uživatel objednat prodloužení služby ATEAS PMA pro období přímo navazující na službu ATEAS PMA a to s cenovým zvýhodněním. Prodloužení služby lze sjednat nejdéle do 30 dnů od skončení služby ATEAS PMA. Cena služby ATEAS PMA přímo navazující na službu ATEAS PMA pro prvních 12 měsíců odpovídá 15 % z katalogové ceny výše uvedené software licence v konfiguraci, které bylo dosaženo ke dni objednání služby. Pro další období činí cena 10% z této katalogové ceny dle konfigurace dosažené k výročnímu dni užívání služby. Cenu služby hradí Uživatel vždy na začátku ročního zúčtovacího období.
	(4) Následná služba ATEAS PMA – kdykoliv po skončení služby ATEAS PMA může Uživatel objednat následnou službu ATEAS PMA za standardních cenových podmínek a cenových zvýhodněním v dalších letech fungování služby. Cena následné služby ATEAS PMA pro prvních 12 měsíců odpovídá 35 % z katalogové ceny výše uvedené software licence v konfiguraci, které bylo dosaženo ke dni objednání služby. Pro další období činí cena 10% z této katalogové ceny dle konfigurace dosažené k výročnímu dni užívání služby. Cenu služby hradí Uživatel vždy na začátku ročního zúčtovacího období.
	(5) Cenový základ pro výpočet ceny služby – Katalogovou cenou licence jako základu pro výpočet ceny služby ATEAS PMA se rozumí cena licence v dané konfiguraci a aktuálního platného ceníku Poskytovatele (dle dané edice software ATEAS Security a počtu kamer) ke dni objednání služby nebo k výročnímu dni užívání služby. Poskytovatel, respektive prodejce, je oprávněn k automatickému přepočtu ceny služby ATEAS PMA a fakturaci k výročnímu dni užívání služby (automatický přepočet ceny služby dle konfigurace). O případné změně katalogové ceny software ATEAS Security bude Uživatel informován zasláním aktuálního ceníku.
	(6) Vyúčtování služby ATEAS PMA – Prodejce je oprávněn vyúčtovat první roční zúčtovací období prodloužení služby ATEAS PMA, nebo následné služby ATEAS PMA daňovým dokladem vystaveným při objednání služby touto objednávkou. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od vystavení. Prodejce je oprávněn vystavit Uživateli nejprve zálohovou fakturu pro úhradu ceny služby ATEAS PMA před její aktivací na základě svého uvážení s přihlédnutím k objemu zakázky.
	(7) Veškerá další roční období sjednané služby ATEAS PMA bude Prodejce fakturovat Uživateli automaticky, vždy na začátku nového ročního zúčtovacího období. Uživatel se zavazuje uhradit daňový doklad vystavený Prodejcem ve lhůtě 15 dnů od vystavení. Prodejce je oprávněn vystavit Uživateli nejprve zálohovou fakturu pro úhradu ceny služby ATEAS PMA před její aktivací, na základě svého uvážení s přihlédnutím k objemu zakázky.
	(8) Ukončení užívání služby – Uživatel je oprávněn vypovědět užívání služby ATEAS PMA kdykoliv, okamžitě a z jakéhokoliv důvodu a to informací zaslanou elektronicky Poskytovateli a v kopii na vědomí Prodejci. Na základě přijetí této výpovědi bude služba ATEAS PMA ukončena po vypršení již uhrazeného období a nebude Uživateli v dalších období nadále poskytována a účtována.
	(9) Ukončení poskytování služby - Poskytovatel je oprávněn vypovědět poskytování služby ATEAS PMA ke dni vypršení již uhrazeného období a to informací zaslanou elektronicky Uživateli a v kopii na vědomí Prodejci nejpozději 6 týdnů před vypršením již uhrazeného období.
	(10) V případě prodlevy v úhradě faktury Prodejce vystavené Uživateli za objednanou službu ATEAS PMA dle této objednávky delší než 30 dní, může být na žádost Prodejce či z rozhodnutí Poskytovatele ukončeno poskytování služby ATEAS PMA Uživateli. O této skutečnosti bude Uživatel elektronicky informován.



		2023-12-08T07:55:37+0100
	Pavel Skřivánek


		2023-12-08T12:33:59+0100
	Alexandr Němec
	Schvaluji tento dokument


		2023-12-12T11:50:00+0100
	Ing. Václav Mačát


		2023-12-13T09:33:11+0100
	Mgr. David Šimek




